岳阳市学生安全专业委员会办公室

岳学安办〔2022〕5 号

岳阳市学生安全专业委员会办公室
关于组织参加全省教育安全大检查“百日攻坚”

动员部署电视电话会议的通知

岳阳市学生安全专业委员会相关成员单位，各县市区学生安全

专业委员会，市直各学校，各在岳高校：

5 月 27 日，省学安委将召开全省教育安全大检查“百日攻

坚”动员部署电视电话会议，现就组织我市相关单位参加会议

有关事项通知如下:

一、会议时间

2022 年 5 月 27 日（星期五）上午 8:30。

二、会议地点

市会场设在岳阳文化艺术会展中心二楼西五会议室，各县

市区分会场设各县市区政府电视电话会议室。

三、参会人员

（一）市会场

1.市学安委领导

黄伟雄 市学安委主任、市人民政府副市长

姜其胜 市学安委副主任、市人民政府副秘书长

尤庆学 市学安委副主任，市教育体育局党组书记、局长

许 雄 市学安委副主任，市公安局党委副书记、常务副局长

2.市学安委相关成员单位分管负责人

市教体局、市民政局、市住建局、市卫健委、市水利局、

市交通运输局、市市场监管局、市文旅广电局、团市委、市妇

联、市消防救援支队、市公安局治安支队、市公安局交警支队

等成员单位分管负责人。

3.湖南理工学院、岳阳职院、湖南民院、湖南石化职院、

岳阳电大、湖南技师学院主要负责人。

4.岳阳中学、市一中、市十四中、市十五中、市一职专、

市特校校长。

5.市教育体育局相关科室主要负责人。

（二）各县市区分会场

各县市区学安委主任、副主任及相关成员单位负责人。各

乡镇兼任学校特聘安全副校长的班子成员。县市区教育（体）

局相关业务股室主要负责人、各中心校校长。其他部门负责人

参照主会场确定。

四、有关事项

1.请各县市区学安办主动与当地县市区政府办对接，落实

好视频会议室。

2.请各县市区学安办接到通知后及时通知有关部门，组织

上述参会人员准时参会。

3.请在市会场参加会议的市直有关单位、在岳高校于 5 月

26 日 9:00 前将参会名单回执（式样见附件）发送至市学安办

邮箱。相关高校和无视频会议室的县区请主动与市学安办联系

参会事宜。

4.所有市会场参会人员要严格落实疫情防控要求，凭会议

通知、健康码和行程码进入市会场，全程规范佩戴口罩并提前

10 分钟就座，不得迟到、早退、缺席。

会务联系人：李嘉谊，电话：13873093299，传真：8805500,

邮箱：yysaqk@163.com。

附件：参会回执

岳阳市学生安全专业委员会办公室

2022 年 5 月 25 日

附件

参 会 回 执

填报单位： 填报日期： 年 月 日

姓名 单位和职务 联系电话 备注

填表人姓名： 联系电话: